

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S

Søndergade 26, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 80 55

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2025

Bent Vallentin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S
Søndergade 26, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 80 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bent Vallentin Pedersen, formand
Bo Haugland Andersen
Lise Krebs Nielsen
Andreas Husfeldt Knudsen

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 588 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 379.059, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 571.522.

Virksomheden igangsatte i løbet af 2024 omstruktureringer og tilretning af tegnestuen, som følge af et utilfredsstillende resultat i 2023. Resultatet for 2024 er forbedret med 1.543.236 kr. i forhold til resultatet for 2023, men udviser forsat et underskud på 379.059 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Et forhold, der bl.a. skal ses i sammenhæng med en række udskydelse af projekter.

Virksomheden har sikret sig flere nye projekter, og forventer at den positive udvikling forsætter, og der forventes et mindre positivt resultat for 2025.

Selskabets anpartshavere har erklæret, at de vil indskyde den fornødne likviditet, således at selskabet kan forsætte driften i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.107.750 | 5.272.441 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(6.423.912)</u> | <u>(7.627.732)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (316.162) | (2.355.291) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(25.470)</u> | <u>(74.549)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (341.632) | (2.429.840) |
| Finansielle indtægter | | 492 | 403 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(96.234)</u> | <u>(57.356)</u> |
| Resultat før skat | | (437.374) | (2.486.793) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>58.315</u> | <u>564.498</u> |
| Årets resultat | | <u>(379.059)</u> | <u>(1.922.295)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(379.059)</u> | <u>(1.922.295)</u> |
| | | <u>(379.059)</u> | <u>(1.922.295)</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 37.770 | 7.384 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | <u>1</u> | <u>18.087</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>37.771</u> | <u>25.471</u> |
| Deposita | | <u>193.217</u> | <u>188.504</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>193.217</u> | <u>188.504</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>230.988</u> | <u>213.975</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 634.710 | 2.163.079 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 1.588.812 | 1.386.103 |
| Andre tilgodehavender | | 29.769 | 23.170 |
| Udskudt skatteaktiv | 7 | 588.083 | 506.102 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>194.596</u> | <u>182.381</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.035.970</u> | <u>4.260.835</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>314.625</u> | <u>326.468</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.350.595</u> | <u>4.587.303</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.581.583</u> | <u>4.801.278</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 71.522 | 250.581 |
| Egenkapital | | 571.522 | 750.581 |
| Banker | | 0 | 636.541 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 463.835 | 634.052 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 6 | 279.327 | 491.573 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.214.722 | 1.218.936 |
| Selskabsskat | | 180.100 | 142.434 |
| Anden gæld | | 872.077 | 927.161 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.010.061 | 4.050.697 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.010.061 | 4.050.697 |
| Passiver i alt | | 3.581.583 | 4.801.278 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 250.581 | 750.581 |
| Årets resultat | 0 | (379.059) | (379.059) |
| Tilskud fra kapitalejere | 0 | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | <u>500.000</u> | <u>71.522</u> | <u>571.522</u> |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 588 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Vi henleder opmærksomheden på at der er en vis usikkerhed forbundet med indregningen af to debitorer med et samlet tilgodehavende på 208 t.kr.

Usikkerheden skyldes tvivl om debitorernes betalingsvilje i forhold til dele af de fakturerede beløb.

På denne baggrund er der væsentlig usikkerhed om, hvorvidt hele det opgjorte tilgodehavende vil blive indbetalt.

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.418.188 | 6.435.298 |
| Pensioner | 844.387 | 1.010.118 |
| Andre omkostninger til social sikring | 161.337 | 182.316 |
| | 6.423.912 | 7.627.732 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 11 | 14 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 96.234 | 57.356 |
| | 96.234 | 57.356 |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|--|--|---|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (81.981) | (542.156) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 23.666 | (22.342) |
| | (58.315) | (564.498) |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2024 | 365.795 | 150.246 |
| Tilgang i årets løb | 37.770 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 403.565 | 150.246 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 358.411 | 132.159 |
| Årets afskrivninger | 7.384 | 18.086 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 365.795 | 150.245 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 37.770 | 1 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 19.539.514 | 25.114.874 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | <u>(18.230.029)</u> | <u>(24.220.344)</u> |
| | <u>1.309.485</u> | <u>894.530</u> |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 1.588.812 | 1.386.103 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | <u>(279.327)</u> | <u>(491.573)</u> |
| | <u>1.309.485</u> | <u>894.530</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024 | 0 | 36.054 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 0 | (36.054) |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024 | 0 | 0 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | (13.751) | (13.947) |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 174.776 |
| Skattemæssigt underskud | (588.332) | (666.931) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>602.083</u> | <u>506.102</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 602.083 | 506.102 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | <u>(14.000)</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>588.083</u> | <u>506.102</u> |

8 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Søndergade 26, st. 8700 Horsens. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel og den samlede forpligtelse udgør 178 t.kr. pr. 31.12.2024

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet fordringspant, t.kr. 500. Der givet pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser t.kr. 635.